Olla fideles. Flor. Gro  
 Junij 22 pro ollis 1 15  
 Die 1<sup>o</sup> Octobris 1 15

Communes Expense. Flor. Gro  
 Sarcago ~~unus~~ libr. xvi. 2 20  
 Securis noua cum manubrio 12  
 Pro sporta alias Kosalka 2  
 Pro Coffino ad portandas Lances. 6  
 Centilabnum. 1  
 Pro cribro aliquocies empto 4  
 A reparato cribri fireci. 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub>  
 A reparato clati in Culina 2  
 A reparato lustrata et aliorum  
 Vasorum. 6  
 A reparato filius aenea cum  
 gutturo 3  
 Summa flor. 3 ff. 29<sup>1</sup>/<sub>2</sub>.

Additiones Culinae. Flor. Gro  
 Die 21 Junij 1 10  
 Die 5 Septembris 1 10  
 Die 17 Octobris 1 10  
 Die 21 Nouembris 1 10  
 Die 12 Decembris 1 10  
 Die 23 Ianuarij 1 10  
 Die 27 Februarij 1  
 Die 27 Martij 1  
 Die 15 Mai 2  
 Die 12 Junij 2  
 Summa flor. 11. ff. 14.

Refectio	Flor.	Cros.
Die Visitationis B. Mariae in Pullis et Assaturis.	2	21
Die S. Annae in Pullis et Assaturis.	2	21
Die Assumptionis Mariae in piscibus	1	20
Die Natiuitatis B. Mariae in Pullis et assaturis	2	21
Pro festo Omnium Sanctorum in pullis et assaturis	2	18
Die Conceptionis B. Mariae in Caponibus et Assaturis	2	28
Die Purificationis in Vitulina Cana Babi	2	28
Die Annunciationis Mariae in piscibus	1	10
Die Ascensionis Domini in Vitulina	2	19
Die Pentecostes in Vitulina	2	19
Die Corporis Christi in pullis.	2	20
In Octaua Corporis Christi in pullis	2	20
Summa Refectionum flor. 33 gr. 7		

Refectio Vigiliae Natalis Domini.	
Lanijs pro Cremato ad mactationem porcorum.	
Piscis salitus.	I
Amigdalorum lib.	11
Ouae fassae lib.	6
Lens	4
Pruna	4
Saccarum pro Condendis Abis	5
Limonia	2
Cinamomi	1 1/2
Saccari formati libra	16
Cervisia	2
Vinum pro Sacerdotibus.	12
Summa flor. 3 gr. 6 1/2	

Refectio	Flor.	Cros.
Ipsa die Natalis Domini		32
Pro Caponibus.	1	4
Oua.		3
Panis albus.		3
Ouae fassae		3 1/2
Vinum pro Clero & Magistris	1	5
Summa flor. 2 gr. 18 1/2		

Refectio Vigiliae et ipsa die Epiphaniae	
Vinum pro Sacerdotibus.	12
Cervisia	2
Vas medium Cervisiae cum rusticis qui tubant et Conclimentis	1
Pro Praefato pro Pruna.	2

Refectio Quadragesimae.	
Amigdalorum lapis unus	10.
Saccari lib. quattuor.	2
Passularum quadrans lapidis	1.
Prunorum lapides quattuor	2
Pro piscibus salitis dando singulis septimanis flor. unum gr. 6.	7
facit	6
Summa flor. 22 gr. 6.	

Refectio Paschae.	
Pro Caponibus	1
4	
Agnelli sex	2
27	
Oua.	6
Passularum lib. una	5
6	
Panis albus.	2
Limonia	2
Vinum pro Clero & Magistris	1
10	
Summa flor. 6.	

Refectiones Con-  
ductus.

	Flor.	cro
Agni teus	1	17
Oua		3
Panis albus.		3
Oua fassa		2